
 1

UCHWAŁA NR 444/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 LIPCA 2011 R. 
 
w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych  
i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego na rok szkolny 2011/2012.  
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się naboru młodzieży do następujących szkół, kolegium pracowników służb 
społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli na rok szkolny 2011/2012: 

1. Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy na następujące kierunki: 

1/. technik masażysta – 1 oddział, 

2/. ratownik medyczny – 1 oddział, 

3/. technik farmaceutyczny - 1 oddział, 

4/. technik usług kosmetycznych – 1 oddział, 

5/. technik elektroradiolog – 1 oddział, 

2. Policealnej Szkoły Medycznej dla dorosłych w Morawicy na kierunek: 

1/. opiekun medyczny– 1 oddział w formie zaocznej, 

3. Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej  

na następujące kierunki: 

1/. technik farmaceutyczny – 1 oddział, 

2/. ratownik medyczny – 1 oddział, 

3/. opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział, 

4/. opiekunka dziecięca – 1 oddział, 

4. Policealnej Szkoły dla dorosłych w Skarżysku-Kamiennej na następujące kierunki  

w formie zaocznej: 

1/. opiekunka środowiskowa – 1 oddział, 

2/. opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział, 

3/. opiekun medyczny – 1 oddział, 

4/. opiekun osoby starszej – 1 oddział, 

5. Kolegium Pracowników Służb  Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na kierunki: 



 2

1/. pracownik socjalny – 1 oddział w systemie dziennym, 

2/. pracownik socjalny – 1 oddział w systemie zaocznym, 

6. Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu na kierunki: 

1/. język angielski – 2 oddziały w systemie dziennym, 

2/. język angielski – 1 oddział w systemie wieczorowym, 

3/. język niemiecki – 1 oddział w systemie dziennym, 

4/. język hiszpański – 1 oddział w systemie dziennym, 

5/. język hiszpański – 1 oddział w systemie wieczorowym. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

ADAM JARUBAS 

 


